
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo 
 

Posudek                   bakalářské práce 
 

 
Katedra:

  
Autor práce:

  
Název práce:

  

 
 
                  práce:

  
 
 
 
 
Celkový počet dosažených bodů:

 
  
 

Připomínky k práci: 

 
 
 
 
 
 
 
 Otázky k obhajobě:

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečné stanovisko: Bakalářskou práci         doporučuji  k obhajobě  
                                                                            nedoporučuji k obhajobě  

 
 
 
 
Datum                                                       Podpis 
 
 



Hodnocení práce podle dílčích bodových kritérií (udělejte dle bodové stupnice): 
1. Vymezení a splnění cílů práce   

Definice cíle práce; vymezení dílčích cílů; zda cíl odpovídá zadání práce a zda byl 
naplněn (počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí) 

 

2. Náročnost zpracování tématu  
Originalita zvoleného tématu; zaměření na studijní obor; složitost řešené problematiky; 
náročnost na teoretické a praktické informační zdroje; neexistence či nedostupnost 
řešení pro zkoumané podmínky 

 

3. Úroveň zpracování teoretické části  
Dodržení citační normy; provázanost praktické a teoretické části; úroveň informačních 
zdrojů; použití cizojazyčných zdrojů  

 

4. Zvolený postup a použité metody  
Adekvátnost použitých metod; správnost použití zvolených metod (správná aplikace); 
náročnost použitých metod 

 

5. Úroveň zpracování praktické části 
Schopnost interpretovat výsledky analýz ve vztahu k navrhovaným řešením 
(počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí)  

 

6. Vlastní přínos autora – návrhová část  
Praktická využitelnost výsledků (navrhovaných řešení); zda v práci je identifikovatelný 
přínos autora a úroveň/ originalita navrhovaných řešení 
(počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí) 

 

7. Formální náležitosti a úprava práce   
Zda odpovídá vyhlášce školy; použitá terminologie; grafická a jazyková úprava textu; 
logický sled textu 

 

 Celkový počet bodů (max. 100 bodů):  

 

 

Hodnocení kritérií: 
Každé kritérium je hodnoceno v rozmezí 0 – 10 bodů, přičemž jednotlivé body znamenají: 

0 - 4 bodů – nesplněno (odpovídá stupni „F“ podle ECTS) 

5 - 6 bodů – splněno pouze na úrovni základních požadavků (stupeň „E“) 

7 bodů – splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky (stupeň „D“) 

8 bodů – splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky (stupeň „C“) 

9 bodů – splněno zcela bez výhrad (stupeň „B“) 

10 bodů – splněno nadstandardně (stupeň „A“) 

 

 

Celkové hodnocení práce: 
100 – 91 bodů – A 

90 – 81 – B  

80 – 71 – C 

70 – 61 – D 

60 – 50 – E 

49 bodů a méně – F 


	nadpis: [vedoucího]
	katedra: [Katedra financí a účetnictví]
	autor: Václava Prokůpková
	nazev: Archivace účetních dokladů
	opoved: [Vedoucí]
	oponent_vedouci: ing. Jiří Mikulica
	Celkovy: 72.000000
	pripominky: Archivace účetních dokladů by byla ještě před dvaceti lety snadné téma. Dnes však bylo snad nejvíce z účetnictví poznamenáno nástupem internetu, využíváním elektronických dokladů a digitalizací archivů. Masivně jsou tím poznamenány především velké firmy, ale na příkladu autora práce, také střední a malé firmy. Tento turbulentní vývoj ve využití systémů pro správu dokladů znamená, že vedle sebe existují dva systémy, dvě formy správy účetních dokladů a zvláště pro střední a malé podniky je obtížné plné využití těch nejprogresivnějších informačních technologií, protože jsou investičně náročné, ale také vyžadují odborné zázemí. Autorka práce se s tématem vypořádala obstojně, především proto, že výše uvedené otázky musí každodenně řešit a spolupracuje s firmami, pro které vede účetnictví,na cílovém řešení evidence a archivace účetních dokladů. Těžiště práce je soutředěno především v její praktické části na evidenci dokladů v jejich listinné podobě, ale jsou zaznamenány již změny, které si vynucuje platná legislativa. Práce by mohla být odvážnější ve formulování možností budoucího vývoje. Také formální úprava bakalářské práce, především její grafická podoba, nevybočuje z průměru. Velice však oceňuji snahu autorky práci zpracovat v této podobě a s navrženými doporučeními v praktické části.
	otazky: Jaké jsou výhody současných systémů pro správu dokladů?
Jaké jsou největší překážky pro zavádění systémů pro správu dokladů u středních a malých podniků?
	Přepínací tlačítko12: Ano
	datum: 9. května 2017
	Celkovy_pocet_bodu: 72.000000
	koef: 2
	ad1x2: 16.000000
	ad5x2: 12.000000
	ad6x2: 14.000000
	body1: [8]
	body2: [8]
	body3: [7]
	body4: [9]
	body5: [6]
	body6: [7]
	body7: [6]


